وی تصریح کرد: مسئولان باید تلاش جدی در اجرای این طرح داشته باشند و تاخیر زیادی تاکنون در اجرای این طرح شاهد بوده‌ایم.

همایش علمی تخصصی انتقال آب دریای خزر به استان سمنان در محمور الگوی مصرف، مطالعات فنی، مطالعات زیست محیطی، مطالعات اجتماعی و اقتصادی، مطالعات سیاسی و سرمایه‌گذاری طرح برنامه ریزی شده است.

تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۶۰۷

Sun • 16 Jun • 2019

نفت و نیرو

توسعه پتروپالایشگاه‌ها بدون حمایت دولت اتفاق نمی‌افتد

هدایت الله خادمی عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه هدف از طرح توسعه پتروپالایشگاه‌ها با سازوکار تنفس خوراک کمک به توسعه پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌ها است، گفت: بدون حمایت دولت و وزارت نفت اتفاق خاصی در این زمینه نخواهد افتاد.